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
Veggmonterte panelovner. 
Boligen har balansert ventilasjonssystem. Ventilasjonsaggregat plassert på vegg i  
garderobe/  bod. Regelmessig bytte av filter er noe som må påregnes.
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Energikarakter
B

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 850 000

Kommunale avgifter
Kr 19 952

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det er gitt rabatt for felles beholder og redusert restavfall. 
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 232 289

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 929 155

Formuesverdi sekundær år
2023

Velforening
Eier av seksjonen er pliktig til medlemsskap av Skonnertveien Velforening.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
91/ 364

Felleskostnader inkluderer
Utvendig vedlikehold herunder grøntområder og snørydding, bygningsforsikring, TV/ 
Internett, forretningsførsel.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 500

Sameiet
Sameienavn
SAMEIET SKONNERTVEIEN 6AB OG 8AB

Organisasjonsnummer
914474817

Om sameiet
Sameiet består av 4 seksjoner.

Regnskap/ budsjett
Megler har regnskap for 2024 som interessenter kan få oversendt. 

Styregodkjennelse
Det praktiseres ikke styregodkjennelse. Info om ny eier må sendes til forretningsfører.

Vedtekter/ husordensregler
Megler har vedtekter som interessenter kan få oversendt. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Kuba Norge AS
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 40, bruksnummer 176, seksjonsnummer 2 i Færder  
kommune.Gårdsnummer 40, bruksnummer 169 i Færder kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende heftelser og rettigheter er tinglyst på eiendommen:
2014/  1055690/  200:
‑ Eier av seksjonen er pliktig til medlemsskap av Skonnertveien Velforening.
2013/  576245/  200:
‑ Eierne av eiendommene gnr. 40, bnr. 172, 174 176, 178 er pliktig til å vedlikeholde  
parsell av gnr. 46 bnr. 70 merket F1 i reguleringsplan. Denne parsellen er i svingen i  
starten av Skonnertveien og det det ble anlagt en voll der iht  
Reguleringsbestemmelsene for å skjerne eiendommen gnr. 39 bnr. 37. Eierne av gnr.  
39 bnr. 37 har rett til å vedlikeholde grøntareal og beplantning på F1 som grenser mot  
denne eiendommen. 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 9.12.2020.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
09.12.2020.

Vei, vann og avløp
Adkomst over egen eiendom, gbnr 40/  190 før kommunal vei. 
Tilknyttet offentlig vann og avløp.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål (PlanID 3911 338 Skallestad  
syd, vedtatt 22.6.2011) og omfattes av kommuneplanens arealdel vedtatt 6.9.23.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
kontakt med megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for nærmere informasjon  
om hvilke vedtak som er fattet i dette sameiet om korttidsleie. 
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Legalpant
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